
UCHWAŁA NR VII/55/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 maja 2024r. w sprawie powołania 
członków oraz wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta w Myszkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024r. 
poz.609 z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany § 1 uchwały Nr II/5/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 
powołania członków oraz wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta w Myszkowie, który otrzymuje brzmienie:„§ 1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujących 
radnych: 

1. Bartnik Tadeusz 

2. Fedynand Marek 

3. Jałowiec Sławomir 

4. Skinder Małgorzata 

5. Szlenk Tomasz 

6. Tylkowski Marian 

7. Ziajska-Łazaj Ewa . ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487F2B7-3D1D-45FA-82ED-0CE1052D841B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


